FINIS.

Priailegij Sententia.

Philippi Hispaniarum re-
gis auctoritate cautum est,
ne quis alius præter Gulielmum
Simonem, hanc Herbarum
atque arborum quæ in biblijs
passim obuiæ sunt explicatio-
nem ante sexennium impri-
mat, neue alibi quocunque modo
excusam, venalem exponere
tentet, sub pœna in diplomate
contenta.

Datum bruxellis 27.

Maij. 1566.

Subsignauit

Facimus.

Errata.

Pag. 1. Linea 6 Lege parabola. Pag. 3. Linea 13
lege. Nec sane. Pag. 5. inuersa linea .1. lege
Huius pomi fuisse auidam. Pag. 7. linea 9 lege
Cardamomi. Pag. 7. inuersa, linea 3 lege soporosa
Pag. 8. linea 8 lege terra. Pag. 8. linea 17. lege for-
mam. Pag. 17. linea. 10. lege millesolium. Pag. 20.
Linea 15. lege ononis. pag. 107. inuersa, linea 26.
lege conspici. pag. 129. linea 9 lege frustrantur.

1
AMPLISSIMOS

REGES AC SACRA-^{up}

TISSIMOS VATES HER-

barum cognitione exactè fuisse

imbutos, desumptæ ab iis tot

Metaphoræ ac porabole

declariant: quæ hic spe-

ctandæ exhibentur.

bentur.

Caput primum.

RÆSTANTISSIMOS Re-

ges ac magnanimos illustresq;

Heroes in ipso etiam armorum

strepitu tumultuq; bellico, stu-

diosè olim excoluisse rem Herbariam, ac

stirpium cognitione cum primis fuisse

delectatos, præter veterum historias, Bi-

bliorū codices abundè testantur. Quam

enim harum rerum inuestigatio amœnif-

sima varietatè exornata sit, nec minus

habeat vtilitatis, quàm oblectamēti, non

visum est Regū amplitudini, nec Impe-

ratoriæ maiestati indecorum huiusmodi

occupationibus distineri, præsertim ubi

ab vrgentissimis negotijs, ac functioni-

B

bus

LEVINI LEMNII

Reges herbarum cultores.

bus publicis respirare, atque aliquid sibi laxamenti impetrare licuit. Hac enim quam animi, tum corporis cultura non minùs celebris facta est illorum memoria, non minùs illustratus nominis splendor & magnificentia, quam rebus alijs preclare gestis, aut hostibus vel subactis, vel ad internecionem deletis. Sic Mitridates Ponti atque vndeiginti regnorum Rex, propter eximiam herbarum notitiam, & singulare antidoton contra venena morbosque omnes contagiosos presentantem, illius nomine insignitam immortale nomen est consequutus. Lysimachus Eupator, Gentius Illicorum rex, Artemisia Mausoli Caria regis vxor, multi que alij, præter belli gloriam, herbarum cognitione illustres sunt. Marcus Curius imperator Romanus post deuictum Pyrrhum Epirotarum regem, Lucius Cincinnatus, Marcus Valerius Corvinus plantarum amœnitate allecti procul à strepitu & ambitione ciuili ruri consenuerunt. Solomon verò regum amplissimus, qui præter immensas opes eam consecutus est à Deo Opt. Max. sapientiam, ac rerum cognitionem vt nullus regum illi sit comparandus, in herbarum